Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26 марта 2025 года № 49/11
О работе постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по внешним и межрегиональным связям
за 2024 год
Руководствуясь статьями 24, 92 Регламента Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, заслушав информацию председателя постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по внешним и межрегиональным связям Марача И.М. о работе комиссии за 2024 год, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
информацию председателя постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по внешним и межрегиональным связям Марача И.М. о работе комиссии за 2024 год принять к сведению.

Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

      М. Васимов